23.02.2018
09.03.2018
07.04.2018
27.04.2018
13.05.2018
27.05.2018
03.06.2018
09./10.06.2018
09./10.06.2018
16.06.2018
24.06.2018
11.08.2018
09.09.2018
12.10.2018
24./25.11.2018

25.11.2018

02./03.12.2018
29./30.12.2018
23.02.2019

16.-20.01.1919
19.-20.01.2019
22.-24.01.2019
11.-12.01.2020

Jahresprogramm 2018

Generalversammliung 2017

Frickt. Delegiertenversammlung im Rest. Sonne in Ittenthal
AKYV Delegiertenversammlung in Unterentfelden
Fruhjahresversammlung

Jungtierschau KZV Wallbach

Jungtierschau RKZV Mohlin

Jungtierschau KTZV Frick + KZV Kaisten in Oberfrick
Jungtierschau OV Rheinfelden

DV Kleintiere Schweiz in Yverdon-les-Bains

Fricktaler Grillplausch im Waldhaus Gipf-Oberfrick
Helferhock

Suppe mit Spatz in Wallbach

Fricktalischer Ziichterbesuch beim KTZV Frick, Gipf-Oberfrick
Herbstversammlung

Erweiterte Lokalschau in Mohlin

Winterplausch (ex Chlaushock)

Kantonale Taubenausstellung in Reitnau

2. gemeinsame Verbandsaustellung in Wurenlos
Generalversammlung

10. Schweizerische Jugendmeisterschaft in Lenzburg

4. Rassebezogene Tauben-Europaschau in Mulhouse/Frankreich
98. Nationale Taubenausstellung in Langenthal

Jungtaubenausstellung in Tagerwilen



